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SINGULARIS Witamina K2 + D3 2000IU 120 kaps.
 

Cena: 106,72 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 120 kaps.

Postać kapsułki miękkie

Producent ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki:
Witamina K2 MK-7, witamina D3 (z lanoliny), olej sojowy, żelatyna, gliceryna, woda oczyszczona

Wskazania:
Singularis Witamina K2 MK-7 + D3 Superior wskazana jest do stosowania przez osoby zmagające się z chorobami serca i układu
krążenia oraz zaburzeniami funkcjonowania układu odpornościowego. Preparat zalecany w przypadku osteoporozy, demineralizacji
kości, krzywicy oraz skrzywienia kręgosłupa. Przeznaczony dla osób dorosłych i młodzieży po 12 roku życia.

Właściwości:
Suplement diety Witamina K2 MK-7 + D3 Superior to połączenie dwóch rozpuszczalnych w tłuszczach witamin - witaminy K2 (w postaci
tzw. MK-7) i D3 (w postaci cholekalcyferol z lanoliny). Połączenie to wykazuje korzystne działanie na gospodarkę wapniowo-
fosforanową organizmu. Witaminy współdziałają sprawiając, że kości tkanki i mięśnie stają się zdrowe i mocne. Witaminę K2 MK-7
pozyskuje się z natto – ziaren soi, po naturalnym procesie fermentacji za pomocą bakterii Bacillus. Witamina D3 zaś pozyskiwana jest z
lanoliny. By zwiększyć biodostępność witamin, składniki suplementu diety Witamina K2 MK-7 + D3 Superior zostały rozpuszczone w
oleju sojowym* i zamknięte w żelowej kapsułce. Naturalne tłuszcze obecne w kapsułce zwiększają aktywność witamin w organizmie i
wpływają na ich lepsze przyswajanie. Witamina K2 (menachinon-7 MK-7) wspomaga utrzymanie zdrowych kości, stawów i naczyń
krwionośnych oraz wspiera prawidłowe krzepnięcie krwi. Witamina D3 (cholekalcyferol) również ma wpływ na utrzymanie zdrowych
kości i zębów, wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie
układu odpornościowego i mięśni. Olej sojowy obecny w kapsułce jest źródłem egzogennych kwasów tłuszczowych NNKT, które
wspomagają naturalną regulację prawidłowego poziomu cholesterolu. Kwas omega-3 obecny w oleju obniża stężenie złego
cholesterolu, a inne kwasy tłuszczowe, takie jak: kwas palmitynowy, oleinowy, beta-sitosterol, zmniejszają poziom złogów
cholesterolowych w żyłach, nawet o 15%. W ten sposób olej sojowy redukuje ryzyko zachorowań na miażdżycę, choroby serca oraz
udaru mózgu.

Stosowanie:
Zaleca się stosowanie 1 kapsułki dziennie. Najlepiej suplement przyjmować wieczorem, podczas posiłku lub bezpośrednio po jedzeniu.
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Ważne informacje:
Produktu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.
Suplement diety jest niewskazany dla osób przyjmujących warfarynę lub inne leki przeciwkrzepliwe.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Preparat należy przechowywać w temperaturze poniżej 25oC, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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